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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 9,748,253.846,029,819.05 9,748,253.84 6,029,819.05

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 8,827,137.829,021,328.12 8,827,137.82 9,021,328.12

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 34,222.7158,820.23 34,222.71 58,820.23

Otros Ingresos Nota 44 5,656,139.286,077,966.68 5,656,139.28 6,077,966.68

TOTAL INGRESOS 24,265,753.6521,187,934.08 24,265,753.65 21,187,934.08

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (3,227,868.19)(5,157,271.36) (3,227,868.19) (5,157,271.36)

Gastos de Personal Nota 47 (10,330,298.35)(11,115,341.97) (10,330,298.35) (11,115,341.97)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (11,125.77)0.00 (11,125.77) 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.00(58,553.00) 0.00 (58,553.00)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (19,588.80)(3,680.00) (19,588.80) (3,680.00)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (523,929.19)(1,168,407.23) (523,929.19) (1,168,407.23)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (773,252.23)(542,185.56) (773,252.23) (542,185.56)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (14,886,062.53)(18,045,439.12) (14,886,062.53) (18,045,439.12)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 9,379,691.123,142,494.96 9,379,691.12 3,142,494.96

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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